
Koostas: Eesti Vibuliit (Anneli Preimann) J - juunior;    K - kadett

Seisuga: 3. veebruar 2014     N - noor;    V - veteran 50+

VAISTUVIBU NAISED

18m harjutus (60 noolt, d=40cm)

1 Triin Kent Lääne Vibulaskjad 2.02. Eesti MV 503

2 Monika Mitrjaikina Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 439

3 Ilme Kosseson Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 354

4 Rita Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 346

5 Anu Uusmaa Sagittarius 2.02. Eesti MV 311

6 Jaanika Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 307

7 Annika Rösler J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 269

8 Kätlin Suuk J Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 186

18m distants (30 noolt, d=40cm)

1 Triin Kent Lääne Vibulaskjad 2.02. Eesti MV 257

2 Monika Mitrjaikina Tallinna VK 2.02. Eesti MV 235

3 Ilme Kosseson Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 198

4 Rita Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 177

5 Anu Uusmaa Sagittarius 15.12. Eesti KV 166

6 Jaanika Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 158

7 Annika Rösler J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 138

8 Kätlin Suuk J Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 108

VAISTUVIBU MEHED  

18m harjutus (60 noolt, d=40cm)

1 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 503

2 Meelis Käärma Tartu VK 15.12. Eesti KV 485

3 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 464

4 Jevgeni Gogolev Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 386

5 Carl Robert Taimla J Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 378

6 Erik Männik Tartu VK 15.12. Eesti KV 377

7 Aleksander Atonen Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 321

8 Anti Roots Sagittarius 15.12. Eesti KV 286

18m distants (30 noolt, d=40cm)

1 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 254

2 Meelis Käärma Tartu VK 15.12. Eesti KV 247

3 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 243

4 Carl Robert Taimla J Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 220

5 Erik Männik Tartu VK 15.12. Eesti KV 213
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6 Jevgeni Gogolev Tallinna Vibukool 15.12. Eesti KV 201

7 Aleksander Atonen Tallinna Vibukool 2.02. Eesti MV 162

8 Anti Roots Sagittarius 15.12. Eesti KV 145

9 Marko Matson Järvakandi Ilves 15.12. Eesti KV 131

VAISTUVIBU KADETID NEIUD

18m harjutus

1 Carol-Iris Aardla Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 428

2 Piibe Nõmm Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 385

3 Elisabeth Ein Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 374

4 Maarika Maripuu Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 363

18m

1 Carol-Iris Aardla Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 227

2 Piibe Nõmm Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 198

3 Elisabeth Ein Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 189

4 Maarika Maripuu Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 183

VAISTUVIBU KADETID NOORMEHED

18m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Carl Robert Taimla Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 460

2 Rao Zvorovski Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 385

3 Robert-Kenneth Piir Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 351

18m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Carl Robert Taimla Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 247

2 Rao Zvorovski Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 195

3 Robert-Kenneth Piir Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 179

VAISTUVIBU NOORED TÜDRUKUD

15m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Teodora Touart Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 486

2 Carol-Iris Aardla Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 445

3 Auli Sander Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 439

4 Keiu Tetsmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 391

15m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Teodora Touart Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 247

2 Auli Sander Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 230

3 Carol-Iris Aardla Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 225

4 Keiu Tetsmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 202



VAISTUVIBU NOORED POISID

15m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Lauri Soosaar Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 458

2 Karl-Steven Valdma Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 451

3 Kevin Marcus Aedla Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 425

4 Ardo Teesalu Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 417

5 Andre Palumäe Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 410

6 Karl Kurvits Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 404

7 Hendrik Hergauk Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 396

8 Joonas Veskla Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 375

9 Henri Tõevere Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 293

15m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Lauri Soosaar Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 236

2 Karl-Steven Valdma Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 231

3 Andre Palumäe Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 222

4 Karl Kurvits Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 215

5 Kevin Marcus Aedla Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 215

6 Ardo Teesalu Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 209

7 Hendrik Hergauk Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 198

8 Joonas Veskla Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 193

9 Henri Tõevere Tartu VK 1.02. Eesti noorte MV 159

VAISTUVIBU TIDETID TÜDRUKUD

15m harjutus (60 noolt, d=122cm)

1 Teena Haabmets Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 487

2 Enlil Sonn Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 437

3 Miia Palanen Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 336

4 Helen Link Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 320

5 Saire Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 318

6 Enelis Kertu Kuld Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 255

15m distants (30 noolt, d=122cm)

1 Teena Haabmets Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 247

2 Enlil Sonn Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 233

3 Saire Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 178

4 Miia Palanen Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 174

5 Helen Link Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 161

6 Enelis Kertu Kuld Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 139

VAISTUVIBU TIDETID POISID

15m harjutus (60 noolt, d=122cm)

1 Sten-Markus Kosseson Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 522

2 Riomo Bachmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 521



3 Leon Rinaldi Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 514

4 Rasmus Käsper Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 509

5 Martin Steinfeld Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 486

6 Marvin Viira Tartu VK 14.12. Eesti noorte KV 435

7 Kevin Marcus Aedla Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 412

8 Uku Madison Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 404

9 Steven Noor Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 399

15m distants (30 noolt, d=122cm)

1 Leon Rinaldi Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 268

2 Sten-Markus Kosseson Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 263

2 Riomo Bachmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 263

4 Rasmus Käsper Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 259

5 Martin Steinfeld Tallinna Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 248

6 Marvin Viira Tartu VK 14.12. Eesti noorte KV 227

7 Kevin Marcus Aedla Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 212

8 Uku Madison Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 206

9 Steven Noor Tallinna Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 202


